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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETR6NICO N° 2302.01/2023
Processo Administrativo N° 2302.01/2023-PE

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA

Data de Publicação: 27/02/2023 11:59:12

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 08:20:45
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Unidade: UN Marca: Lince

Descrição: RELE FOTOELETRICO COMPLETO P/ LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W
Quantidade: 20 Valor Unit.: 22,71

Modelo: RELE FOTOELETRICO
COMPLETO P/ LAMPADA VAPOR DE
SOD

Valor Total: 454,20
Item: 2 Unidade: UN Marca: Recam

Descrição: REATOR P/LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W
Quantidade: 20 Valor Unit.: 79,54
Item: 3 Unidade: UN Marca: Avant

Descrição: LAMPADA 70W VAPOR DE SODIO
Quantidade: 30 Valor Unit.: 23,44
Item: 4 Unidade: UN Marca: Foxlux

Descrição: SOQUETE BASE PARA LÂMPADAS LED
Quantidade: 20 Valor Unit.: 3,86
Item: 5 Unidade: UN Marca: Avant

Descrição: LAMPADA SUPER LED 16W ECONÔMICA BIVOLT E27 BRANCO QUENTE
Quantidade: 30 Valor Unit.: 14,32
Item: 6 Unidade: UN Marca: Avant

Descrição: LAMPADA 30W 4U LED MILHO BULBO E27 BIVOLT 6000K BRANCO FRIO
Quantidade: 30 Valor Unit.: 37,44
Item: 7

Modelo: REATOR P/LAMPADA
VAPOR DE SODIO 70W

Valor Total: 1.590,80

Modelo: LAMPADA 70W VAPOR DE
SODIO

Valor Total: 703,20

Modelo: SOQUETE BASE PARA
LÂMPADAS LED

Valor Total: 77,20

Modelo: LAMPADA SUPER LED 16W
ECONÔMICA BIVOLT E27 BRANCO

Valor Total: 429,60
Modelo: LÂMPADA 30W 4U LED
MILHO BULBO E27 BIVOLT 6000K
BR

Unidade: UN Marca: Forceline

Descrição: CAIXA PADRÃO AMPLA MEDIDOR MONOFÁSICO
Quantidade: 50 Valor Unit.: 46,45
Item: 8

Valor Total: 1.123,20
Modelo: CAIXA PADRÃO AMPLA
MEDIDOR MONOFASICO

Unidade: UN Marca: Forceline

Descrição: CAIXA PADRÃO AMPLA MEDIDOR TRIFÁSICO
Quantidade: 30 Valor Unit.: 135,09 
Item: 9 Unidade: UN Marca: Plesbow

Descrição: CANALETAS 50 DE ALTURA X 30 DE LARGURA RECORTE ABERTO
Quantidade: 20 Valor Unit.: 29,87
Item: 10 Unidade: UN

Valor Total: 2.322,50
Modelo: CAIXA PADRÃO AMPLA
MEDIDOR TRIFÁSICO

Valor Total: 4.052,70
Modelo: CANALETAS 50 DE ALTURA
X 30 DE LARGURA RECORTE ABE

Valor Total: 597,40
Marca: Plesbow

Descrição: CANALETA 30 POR 30
Quantidade: 20 Valor Unit.: 21,49

Modelo: CANALETA 30 POR 30

Valor Total: 429,80
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Item: 11 Unidade: UN Marca: Galvanizado

Descrição: TRILHOS P/ CAIXA DE COMANDO DE DISJUNTOR 35X75X1000
Quantidade: 20 Valor Unit.: 9,97

Modelo: TRILHOS P/ CAIXA DE
COMANDO DE DISJUNTOR
35X75X100

Valor Total: 199,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
1 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE 007 14.248.351/0001-20 24.981,50 11.980,00 Não
2 FERNANDES ATACAREJO LTDA 041 38.333.439/0001-09 24.650,00 13.690,00 14,27 Sim
3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 023 43.570.564/0001-72 24.981,50 13.700,00 0,07 Sim
4 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 046 32.075.183/0001-09 24.877,50 13.750,00 0,37 Sim
5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 054 40.219.546/0001-52 24.981,50 13.770,00 0,15 Sim

di 6 DANIEL GOMES FELIPE ME 038 08.746.086/0001-08 24.981,50 14.300,00 3,85 Não
‘Ir 7 ASTECA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 047 26.428.804/0001-80 24.600,00 15.950,00 11,54 Sim

8 LUIZ MAURO FERREIRA 051 01.397.622/0001-68 24.981,50 24.800,00 55,49 Sim
9 FACIL CONSTRUÇOES LTDA 099 26.415.443/0001-37 24.810,00 24.810,00 0,04 Sim
10 LIDIANY PAZ PINHEIRO 045 32.170.863/0001-01 24.981,50 24.981,50 0,69 Sim
11 JOSE RICARDO PINHEIRO - ME 089 20.872.724/0001-32 24.981,50 24.981,50 0,00 Sim
12 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 069 20.328.096/0001-29 24.981,50 24.981,50 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 001 35.959.058/0001-41 24.981,50 11.920,00 Sim
FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 073 27.141.930/0001-11 24.981,50 11.950,00 0,2517 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 08:20:45
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
110Item: 1 Unidade: UN Marca: CHIAPERINE

Descrição: PRESSOSTATO 35103 40/60 PSI-SDSVQ
Quantidade: 10 Valor Unit.: 152,15
Item: 2 Unidade: UN Marca: LUKMA
Descrição: AMPERIMETRO DE 0 A 30
Quantidade: 10 Valor Unit.: 89,26
Item: 3 Unidade: UN Marca: LUKMA
Descrição: AMPERIMETRO DE 30 A 60
Quantidade: 10 Valor Unit.: 134,36
Item: 4 Unidade: UN Marca: IRRITEC
Descrição: MANOMETRO DE 0 A 10 KGF/CM2
Quantidade: 3 Valor Unit.: 77,46
Item: 5 Unidade: UN Marca: IRRITEC
Descrição: MANOMETRO DE 0 A 30 KGF/CM2
Quantidade: 3 Valor Unit.: 100,13
Item: 6 Unidade: UN Marca: IRRITEC
Descrição: MANOMETRO DE 0 A 60 KGF/CM2
Quantidade: 3 Valor Unit.: 165,91

Modelo: CHIAPERINE

Modelo: LUKMA

Modelo: LUKMA

Modelo: IRRITEC

Modelo: IRRITEC

Modelo: IRRITEC

Valor Total: 1.521,50

Valor Total: 892,60

Valor Total: 1.343,60

Valor Total: 232,38

Valor Total: 300,39

Valor Total: 497,73
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Item: 7 Unidade: UN Marca: LUKMA
Descrição: CHAVE ROTATIVA P/ VOLTÍMETRO 380
Quantidade: 20 Valor Unit.: 78,72

Modelo: LUKMA

Valor Total: 1.574,40
Item: 8 Unidade: UN Marca: LUKMA
Descrição: VOLTÍMETRO 0 A 500V
Quantidade: 20 Valor Unit.: 156,87

Modelo: LUKMA

Valor Total: 3.137,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
1 DANIEL GOMES FELIPE ME 078 08.746.086/0001-08 18.097,90 9.500,00 Não
2 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 042 35.959.058/0001-41 18.097,90 10.500,00 10,53 Sim
3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 040 43.570.564/0001-72 18.097,90 10.900,00 3,81 Sim
4 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 038 27.141.930/0001-11 18.097,90 10.950,11 0,46 Sim

ill 5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 094 40.219.546/0001-52 18.097,90 11.970,00 9,31 Sim
6 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE 017 14.248.351/0001-20 18.097,90 11.980,00 0,08 Não
7 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 036 32.075.183/0001-09 18.053,75 14.250,00 18,95 Sim
8 LUIZ MAURO FERREIRA 031 01.397.622/0001-68 18.097,90 17.790,00 24,84 Sim
9 ASTECA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 083 26.428.804/0001-80 18.026,00 18.026,00 1,33 Sim
10 FACIL CONSTRUÇOES LTDA 050 26.415.443/0001-37 18.060,50 18.060,50 0,19 Sim
11 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 064 20.328.096/0001-29 18.097,90 18.097,90 0,21 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Item: 1

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 08:20:45
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Unidade: UN

•Descrição: ELO FUSIVEL CLASSE 15KV 6K
Quantidade: 40 Valor Unit.: 15,27
Item: 2 Unidade: UN

Marca: Indel Bauru

Marca: Indel Bauru

Descrição: ELO FUSIVEL CLASSE 15KV 10K
Quantidade: 40 Valor Unit.: 15,23
Item: 3 Unidade: UN Marca: Indel Baum

Descrição: ELO FUSIVEL CLASSE 15KV 12K
Quantidade: 20 Valor Unit.: 15,68
Item: 4 Unidade: UN Marca: Indel Bauru

Descrição: ELO FUSIVEL CLASSE 15KV 15K
Quantidade: 20 Valor Unit.: 17,04
Item: 5 Unidade: UN Marca: Indel Bauru

Descrição: ELO FUSIVEL CLASSE 15KV 20K
Quantidade: 20 Valor Unit.: 18,40
Item: 6 Unidade: UN Marca: Indel Bauru

Descrição: ELO FUSIVEL CLASSE 15KV 25K
Quantidade: 20 Valor Unit.: 19,68

Gerado em: 16/03/2023 08:24:13

Modelo: ELO FUSIVEL CLASSE 15KV
6K

Valor Total: 610,80
Modelo: ELO FUSIVEL CLASSE 15KV
10K

Valor Total: 609,20
Modelo: ELO FUSIVEL CLASSE 15KV
12K

Valor Total: 313,60
Modelo: ELO FUSIVEL CLASSE 15KV
15K

Valor Total: 340,80
Modelo: ELO FUSIVEL CLASSE 15KV
20K

Valor Total: 368,00
Modelo: ELO FUSIVEL CLASSE 15KV
25K

Valor Total: 393,60
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Item: 7 Unidade: UN
Descrição: FUSIVEL NH3 500A

Quantidade: 30

Marca: JNG

Valor Unit.: 159,67

Modelo: FUSIVEL NH3 500A

Valor Total: 4.790,10
Item: 8 Unidade: UN Marca: Margirius

Descrição: INTERRUPTOR BOTAO CHAVE TIC TAC 3 POSICOES UNIVERSAL 15A
Quantidade: 100 Valor Unit.: 26,97

Modelo: INTERRUPTOR BOTAO
CHAVE TIC TAC 3 POSICOES
UN IVERS

Valor Total: 2.697,00
Item: 9 Unidade: UN
Descrição: FUSiVEL 100A
Quantidade: 15

Marca: Negrini

Valor Unit.: 50,80

Modelo: FUSIVEL 100A

Valor Total: 762,00
Item: 10 Unidade: UN Marca: Negrini

Descrição: CAIXA DE FUSIVEIS MODULAR 10/38 -32 AMPERES
Quantidade: 20 Valor Unit.: 82,01 

(*Item: 11 Unidade: UN Marca: JNG

Modelo: CAIXA DE FUSIVEIS
MODULAR 10/38 - 32 AMPERES

Valor Total: 1.640,20

Modelo: FUSIVEIS RETARTO 10 AMP

Descrição: FUSIVEIS RETARTO 10 AMP 10/38
Quantidade: 20 Valor Unit.: 7,18

10/38

Valor Total: 143,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
1 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE 015 14.248.351/0001-20 19.600,15 12.668,90 Não
2 PAULIN! DE ANGELIS LEITE LEMOS 075 32.075.183/0001-09 19.496,00 12.700,00 0,25 Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 009 40.219.546/0001-52 19.600,15 12.999,00 2,35 Sim
4 DANIEL GOMES FELIPE ME 031 08.746.086/0001-08 19.600,15 13.000,00 0,01 Não
5 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 095 27.141.930/0001-11 19.600,15 16.400,11 26,15 Sim
6 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 081 43.570.564/0001-72 19.600,15 16.430,00 0,18 Sim
7 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 072 35.959.058/0001-41 19.600,15 16.800,00 2,25 Sim
8 LUIZ MAURO FERREIRA 004 01.397.622/0001-68 19.600,15 19.390,00 15,42 Sim
9 FACIL CONSTRUÇOES LTDA 018 26.415.443/0001-37 19.484,00 19.484,00 0,48 Sim
10 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 006 20.328.096/0001-29

DESCLASSIFICADOS

19.558,15 19.558,15 0,38 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(/o) ME
ASTECA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 071 26.428.804/0001-80

INABILITADOS

19.523,50 12.600,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(°/0) ME

Item: 1 Unidade: UN

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 08:20:45
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Marca: EPX

Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 25UF 400/440
Quantidade: 10 Valor Unit.: 75,55 
Item: 2 Unidade: UN Marca: EPX
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 40UF 400/440
Quantidade: 10 Valor Unit.: 53,45
Item: 3 Unidade: UN Marca: EPX
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 30UF 400/440
Quantidade: 20 Valor Unit.: 47,00

Gerado em: 16/03/2023 08:24:13

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Valor Total: 755,50

Valor Total: 534,50

Valor Total: 940,00
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Item: 4 Unidade: UN Marca: EPX
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 50UF 400/440
Quantidade: 10 Valor Unit.: 55,00

Modelo:

Valor Total: 550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
1 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 095 32.075.183/0001-09 4.503,00 2.780,00 Sim
2 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE 020 14.248.351/0001-20 4.515,20 2.799,00 0,68 Não
3 ASTECA COMERCIO E SERVIÇOS LIDA 019 26.428.804/0001-80 4.035,00 2.850,00 1,82 Sim
4 DANIEL GOMES FELIPE ME 054 08.746.086/0001-08 4.515,20 3.000,00 5,26 Não
5 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 085 27.141.930/0001-11 4.515,20 3.050,11 1,67 Sim
6 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 010 43.570.564/0001-72 4.515,20 3.090,00 1,31 Sim

ilk 7 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 088 35.959.058/0001-41 4.515,20 3.200,00 3,56 Sim
411, 8 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 063 40.219.546/0001-52 4.515,20 3.910,00 22,19 Sim

9 LUIZ MAURO FERREIRA 057 01.397.622/0001-68 4.515,20 3.999,99 2,30 Sim
10 FACIL CONSTRUÇOES LIDA 064 26.415.443/0001-37 4.505,00 4.505,00 12,63 Sim
11 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 002 20.328.096/0001-29

DESCLASSIFICADOS

4.515,20 4.515,20 0,23 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Item: 1

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 08:20:45
LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Unidade: CAIXA Marca: LUKMA

Descrição: TERMINAL AGULHA PARA CABO 1,5MM COM 100 UNIDADES
Quantidade: 4 Valor Unit.: 45,60
Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: LUKMA

elDescrição: TERMINAL AGULHA PARA CABO 2,5MM COM 100 UNIDADES
Quantidade: 4 Valor Unit.: 60,30 
Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: LUKMA
Descrição: TERMINAL GARFO PARA CABO 2,5MM COM 100 UNIDADES
Quantidade: 4 Valor Unit.: 52,40 
Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: LUKMA
Descrição: TERMINAL GARFO PARA CABO 4MM COM 100 UNIDADES
Quantidade: 4 Valor Unit.: 96,95
Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: LUKMA
Descrição: TERMINAL OLHAU PARA CABO 16MM
Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,60
Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: LUKMA
Descrição: TERMINAL OLHAU PARA CABO 70MM
Quantidade: 50 Valor Unit.: 10,70
Item: 7 Unidade: UN Marca: LUKMA
Descrição: ESPIRAL BRANCO 1/4
Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,30
Item: 8 Unidade: UN
Descrição: ESPIRAL 1/5
Quantidade: 200

Marca: LUKMA

Valor Unit.: 3,70

Modelo: LUKMA

Valor Total: 182,40
Modelo: LUKMA

Modelo: LUKMA

Modelo: LUKMA

Modelo: LUKMA

Modelo: LUKMA

Modelo: LUKMA

Modelo: LUKMA

Valor Total: 241,20

Valor Total: 209,60

Valor Total: 387,80

Valor Total: 360,00

Valor Total: 535,00

Valor Total: 460,00

Valor Total: 740,00

Gerado em: 16/03/2023 08:24:13 Ar--- 5 de 18
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Item: 9 Unidade: PACOTE 100
UNIDADES

Descrição: TERMINAL TUBULAR 1MM
Quantidade: 5 Valor Unit.: 18,40

Marca: LUKMA Modelo: LUKMA

0
SÃO

"

L.  .10é43  1:
0-
Rubrica

Valor Total: 92,00
Item: 10 Unidade: PACOTE 100 Marca: LUKMA

UNIDADES
Descrição: TERMINAL TUBULAR 6MM
Quantidade: 5 Valor Unit.: 48,80

Modelo: LUKMA

Valor Total: 244,00
Item: 11 Unidade: PACOTE 100 Marca: LUKMA

UNIDADES
Descrição: TERMINAL TUBULAR 1,5 MM
Quantidade: 5 Valor Unit.: 21,80

Modelo: LUKMA

Valor Total: 109,00
Item: 12 Unidade: PACOTE 100 Marca: LUKMA

UNIDADES
Descrição: TERMINAL TUBULAR 4MM
Quantidade: 5 Valor Unit.: 39,70
Item: 13 Unidade: PACOTE 100

UNIDADES
Descrição: TERMINAL OLHAL 2,5MM
Quantidade: 5

Modelo: LUKMA

Valor Total: 198,50
Marca: LUKMA

Valor Unit.: 54,50
Item: 14 Unidade: PACOTE 100

UNIDADES
Descrição: TERMINAL OLHAL 4MM
Quantidade: 5

Modelo: LUKMA

Valor Total: 272,50
Marca: LUKMA

Valor Unit.: 110,20

Modelo: LUKMA

Valor Total: 551,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DANIEL GOMES FELIPE ME 022 08.746.086/0001-08 5.448,92 4.583,00 Não
2 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 074 32.075.183/0001-09 5.312,50 4.830,00 5,39 Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 036 40.219.546/0001-52 5.448,92 5.100,11 5,59 Sim
4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 012 43.570.564/0001-72 5.448,92 5.150,00 0,98 Sim
5 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 064 27.141.930/0001-11 5.448,92 5.200,11 0,97 Sim
6 FACIL CONSTRUÇOES LTDA 010 26.415.443/0001-37 5.306,10 5.306,10 2,04 Sim
7 ASTECA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 023 26.428.804/0001-80 5.410,00 5.410,00 1,96 Sim

1111  8 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE 066 14.248.351/0001-20 5.448,92 5.448,92 0,72 Não
9 LUIZ MAURO FERREIRA 049 01.397.622/0001-68 5.448,92 5.448,92 0,00 Sim
10 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 065 20.328.096/0001-29 5.448,92 5.448,92 0,00 Sim
11 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 063 35.959.058/0001-41

DESCLASSIFICADOS

5.448,92 5.448,92 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(/o) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final D it(%) ME

LOTE 6- HOMOLOGADO - 16/03/2023 08:20:45
LOTE 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: LUKMA
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO 50 AMPERES TIPO C
Quantidade: 40 Valor Unit.: 46,03 
Item: 2 Unidade: UN Marca: LUKMA
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO 70 AMPERES TIPO C
Quantidade: 20 Valor Unit.: 81,81

Modelo: LUKMA

Modelo: LUKMA

Valor Total: 1.841,20

Valor Total: 1.636,20
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Item: 3 Unidade: UN Marca: LUKMA
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO 25 AMPERES TIPO C
Quantidade: 20 Valor Unit.: 8,89

Modelo: LUKMA

Valor Total: 177,80
Item: 4 Unidade: UN Marca: LUKMA
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO 32 AMPERES TIPO C
Quantidade: 20 Valor Unit.: 9,82

Modelo: LUKMA

Valor Total: 196,40
Item: 5 Unidade: UN Marca: LUKMA
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO 40 AMPERES TIPO C
Quantidade: 10 Valor Unit.: 13,52

Modelo: LUKMA

Valor Total: 135,20
Item: 6 Unidade: UN Marca: LUKMA
Descrição: DISJUNTOR DE 200 TIPO C
Quantidade: 8 Valor Unit.: 388,75

Modelo: LUKMA

Valor Total: 3.110,00
Item: 7 Unidade: UN Marca: LUKMA
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO 25 AMPERES TIPO C

iliQuantidade: 20 Valor Unit.: 35,88
Item: 8 Unidade: UN Marca: LUKMA
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO 32 AMPERES TIPO C
Quantidade: 80 Valor Unit.: 36,07

Modelo: LUKMA

Modelo: LUKMA
Valor Total: 717,60

Valor Total: 2.885,60

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DANIEL GOMES FELIPE ME 010 08.746.086/0001-08 19.933,96 10.700,00 Não
2 ASTECA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 029 26.428.804/0001-80 19.880,00 11.350,00 6,07 Sim
3 PAULIN! DE ANGELIS LEITE LEMOS 091 32.075.183/0001-09 19.872,00 11.950,00 5,29 Sim
4 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 045 20.328.096/0001-29 19.933,96 11.999,00 0,41 Sim
5 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 064 35.959.058/0001-41 19.933,96 12.000,00 0,01 Sim
6 JOSE RICARDO PINHEIRO - ME 090 20.872.724/0001-32 19.933,96 13.000,00 8,33 Sim
7 FERNANDES ATACAREJO LTDA 062 38.333.439/0001-09 19.770,00 13.440,00 3,38 Sim
8 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 042 40.219.546/0001-52 19.933,96 13.480,00 0,30 Sim
9 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 096 43.570.564/0001-72 19.933,96 13.500,00 0,15 Sim
10 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 021 27.141.930/0001-11 19.933,96 18.950,11 40,37 Sim

ap 11 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE 060 14.248.351/0001-20 19.933,96 19.489,00 2,84 Não
12 FACIL CONSTRUÇOES LTDA 023 26.415.443/0001-37 19.530,00 19.530,00 0,21 Sim
13 LUIZ MAURO FERREIRA 061 01.397.622/0001-68 19.933,96 19.933,96 2,07 Sim
14 COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL 080 06.369.194/0001-83 19.933,96 19.933,96 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 08:20:45
LOTE 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: ACL
Descrição: TEMPORIZADOR TIMER DIGITAL TRILHO 220V AHC15A
Quantidade: 40 Valor Unit.: 142,50
Item: 2 Unidade: UN Marca: WEG
Descrição: BOTOEIRA P/QUADRO DE COMANDO 3SA8-800
Quantidade: 10 Valor Unit.: 40,00

Modelo:

Valor Total: 5.700,00
Modelo:

Valor Total: 400,00
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Item: 3 Unidade: UN Marca: WEG
Descrição: RELE BIMETALICO DE 22 A 32 AMPERES
Quantidade: 20 Valor Unit.: 113,50

Modelo:

Valor Total: 2.270,00
Item: 4 Unidade: UN Marca: WEG
Descrição: RELE BIMETALICO DE 6,3 A 10 AMPERES
Quantidade: 20 Valor Unit.: 8200, 

Modelo:

Valor Total: 1.640,00
Item: 5 Unidade: UN Marca: WEG
Descrição: RELE BIMETALICO 15 A 23 AMPERES
Quantidade: 20 Valor Unit.: 90,00

Modelo:

Valor Total: 1.800,00
Item: 6 Unidade: UN Marca: WEG
Descrição: RELE BIMETALICO DE 32 A 40 AMPERES
Quantidade: 20 Valor Unit.: 182,00

Modelo:

Valor Total: 3.640,00
Item: 7 Unidade: UN Marca: ACL

Amok Descrição: RELE FALTA DE FASE 380 V.
lopQuantidade: 150 Valor Unit.: 100,00

Modelo:

Valor Total: 15.000,00
Item: 8 Unidade: UN Marca: DERCOLUX
Descrição: ELETROLDO DE RELE DE NIVEL 220V
Quantidade: 200 Valor Unit.: 22,50

Modelo:

Valor Total: 4.500,00
Item: 9 Unidade: UN Marca: MARGIRIUS
Descrição: BOIA ELETRICA PARA CAIXA SUPERIOR E SEM MERCURIO
Quantidade: 60 Valor Unit.: 25,50

Modelo:

Valor Total: 1.530,00
Item: 10 Unidade: UN Marca: WEG
Descrição: RELÉ BIMETALICO DE 95 - 120 AMPERES
Quantidade: 10 Valor Unit.: 428,00

Modelo:

Valor Total: 4.280,00
Item: 11 Unidade: UN Marca: WEG
Descrição: CONTACTOR 3 TF 40-11 Cl BOBINA DE 380 VOLTS
Quantidade: 30 Valor Unit.: 168,50

Modelo:

Valor Total: 5.055,00
Item: 12 Unidade: UN Marca: WEG
Descrição: CONTACTOR 3 TF 41-22 OU SIMILAR Cl BOBINA DE 380 VOLTS
Quantidade: 30 Valor Unit.: 174,00

Modelo:

Valor Total: 5.220,00
Item: 13 Unidade: UN Marca: WEG
Descrição: CONTACTOR 3TF 42-11 OU SIMILAR (WM18.10) Cl BOBINA DE 380 VOLTS
Quantidade: 30 Valor Unit.: 164,50 
• Item: 14 Unidade: UN Marca: WEG

Descrição: CONTACTOR 3TF 43-22 OU SIMILAR Cl BOBINA DE 220 VOLTS
Quantidade: 30 Valor Unit.: 171,00
Item: 15 Unidade: UN Marca: WEG

Modelo:

Modelo:

Valor Total: 4.935,00

Valor Total: 5.130,00

Descrição: CONTACTOR 3TF 44-11 OU SIMILAR C/ BOBINA DE 380 VOLTS
Quantidade: 30 Valor Unit.: 236,00
Item: 16 Unidade: UN Marca: WEG
Descrição: RELE DE NIVEL 220V ATÉ 95 AMPERES
Quantidade: 200 Valor Unit.: 110,50
Item: 17 Unidade: UN Marca: WEG
Descrição: RELÉ BIMETÁLICO DE 63 A 80 AMPERES
Quantidade: 10 Valor Unit.: 185,00
Item: 18 Unidade: UN

Modelo:

Modelo:

Valor Total: 7.080,00

Valor Total: 22.100,00

Modelo:

Valor Total: 1.850,00
Marca: WEG

Descrição: CONTACTORA 105 OU SIMILAR
Quantidade: 10 Valor Unit.: 902,00
Item: 19 Unidade: UN Marca: WEG
Descrição: CONTACTORA CWM 80 OU SIMILAR
Quantidade: 10 Valor Unit.: 717,00

Modelo:

Valor Total: 9.020,00
Modelo:

Valor Total: 7.170,00
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 20 Unidade: UN Marca: WEG
Descrição: DISPOSITIVO PROTEÇÃO KA 20 (SURTO)
Quantidade: 10 Valor Unit.: 52,00

Modelo:

46
ca-

Valor Total: 520,00
Item: 21 Unidade: UN Marca: WEG
Descrição: CONTACTOR AUXILIAR 9 AMPERES 220W
Quantidade: 20 Valor Unit.: 654,00

Modelo:

Valor Total: 13.080,00
Item: 22 Unidade: UN Marca: WEG
Descrição: BOTÃO EMERGÊNCIA COM TRAVA GIRA DESTRAVA VERMELHO
Quantidade: 20 Valor Unit.: 18,00

Modelo:

Valor Total: 360,00
Item: 23 Unidade: UN Marca: WEG
Descrição: BOTOEIRA DUPLA 1NA 1NF
Quantidade: 20 Valor Unit.: 31,00

Modelo:

Valor Total: 620,00

CLASSIFICAÇÃO

41) Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
1 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 081 32.075.183/0001-09 237.123,00 122.900,00 Sim
2 DANIEL GOMES FELIPE ME 031 08.746.086/0001-08 237.427,60 123.000,00 0,08 Não
3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 077 43.570.564/0001-72 237.427,60 180.300,00 46,59 Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 018 40.219.546/0001-52 237.427,60 180.400,00 0,06 Sim
5 ASTECA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 058 26.428.804/0001-80 236.180,00 180.500,00 0,06 Sim
6 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 075 35.959.058/0001-41 237.427,60 215.000,00 19,11 Sim
7 LUIZ MAURO FERREIRA 027 01.397.622/0001-68 237.427,60 234.470,00 9,06 Sim
8 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 056 27.141.930/0001-11 237.427,60 234.500,11 0,01 Sim
9 FACIL CONSTRUÇOES LIDA 073 26.415.443/0001-37 234.615,00 234.615,00 0,05 Sim
10 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 020 20.328.096/0001-29

DESCLASSIFICADOS

237.427,60 237.390,00 1.18 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Item: 1 Unidade: METRO

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 08:20:45
LOTE 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Marca: QUALICABOS

Descrição: CABO PP TRIFASICO 3 X 1,5MM
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 4,00
Item: 2 Unidade: METRO

Modelo:

Valor Total: 8.000,00
Marca: QUALICABOS

Desorição: CABO PP TRIFASICO DE 4X4MM
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 12,50
Item: 3 Unidade: METRO Marca: QUALICABOS
Descrição: CABO MONOFASICO DE 2,5MM
Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,40
Item: 4 Unidade: METRO

Modelo:

Modelo:

Valor Total: 37.500,00

Valor Total: 280,00
Marca: QUALICABOS

Descrição: CABO MONOFASICO 4MM
Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,70
Item: 5 Unidade: METRO

Modelo:

Valor Total: 540,00
Marca: QUALICABOS

Descrição: CABO MONOFASICO DE 6MM
Quantidade: 200 Valor Unit.: 7,00

Modelo:

Valor Total: 1.400,00

--4

CIO
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
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Item: 6 Unidade: METRO
Descrição: CABO PP MONOFASICO 2X4MM
Quantidade: 300 Valor Unit.: 7,00

Marca: QUALICABOS Modelo:

Valor Total: 2.100,00
Item: 7 Unidade: METRO Marca: QUALICABOS
Descrição: CABO PP TRIFASICO DE 4X2,5MM
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 7,40

Modelo:

Valor Total: 14.800,00
Item: 8 Unidade: METRO Marca: QUALICABOS
Descrição: CABO PP TRIFASICO DE 4X6MM
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 19,20

Modelo:

Valor Total: 38.400,00
Item: 9 Unidade: METRO Marca: QUALICABOS
Descrição: CABO FLEXÍVEL PP 4X1OMM
Quantidade: 500 Valor Unit.: 28,80

Modelo:

Valor Total: 14.400,00
Item: 10 Unidade: METRO Marca: QUALICABOS
Descrição: CABO DE ALUMÍNIO QUADRUPLEX 16MM

OQuantidade: 2.000 Valor Unit.: 5,70 
Item: 11 Unidade: METRO Marca: QUALICABOS
Descrição: FIO MONOFASICO DE 1MM
Quantidade: 600 Valor Unit.: 0,80
Item: 12 Unidade: METRO Marca: QUALICABOS
Descrição: CABO DE ALUMÍNIO DUPLEX 16MM
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 6,20

CLASSIFICAÇÃO

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Valor Total: 11.400,00

Valor Total: 480,00

Valor Total: 6.200,00

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final DIE(%) ME
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 094 20.328.096/0001-29 302.086,00 135.500,00 Sim
2 DANIEL GOMES FELIPE ME 014 08.746.086/0001-08 302.086,00 135.600,00 0,07 Não
3 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 010 32.075.183/0001-09 298.540,00 158.950,00 17,22 Sim
4 FERNANDES ATACAREJO LTDA 060 38.333.439/0001-09 300.222,00 158.990,00 0,03 Sim
5 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 083 35.959.058/0001-41 302.086,00 162.000,00 1,89 Sim
6 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE 098 14.248.351/0001-20 302.086,00 164.700,00 1,67 Não
7 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE 059 46.423.434/0001-03 301.386,00 169.950,14 3,19 Sim

iik 8 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 085 40.219.546/0001-52 302.086,00 170.700,00 0,44 Sim
lip 9 J. LAVANDOSKI FERRAGENS 002 36.673.446/0001-24 302.086,00 284.899,99 66,90 Sim

10 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 046 43.570.564/0001-72 302.086,00 284.900,00 0,00 Sim
11 FACIL CONSTRUÇOES LTDA 067 26.415.443/0001-37 286.868,00 286.868,00 0,69 Sim
12 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 020 27.141.930/0001-11 302.086,00 291.500,11 1,61 Sim
13 JOSE RICARDO PINHEIRO - ME 051 20.872.724/0001-32 302.086,00 292.000,00 0,17 Sim
14 ASTECA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 045 26.428.804/0001-80 300.375,00 300.375,00 2,87 Sim
15' LUIZ MAURO FERREIRA 016 01.397.622/0001-68 302.086,00 301.350,00 0,32 Sim
16 LIDIANY PAZ PINHEIRO 062 32.170.863/0001-01 302.086,00 302.086,00 0,24 Sim
17 COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL 021 06.369.194/0001-83 302.086,00 302.086,00 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final DIE(%) ME

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 08:20:45
LOTE 09
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: LUKBOX/LUKMA Modelo: LUKBOX/LUKMA
Descrição: QUADRO DE COMANDO 30X30X20 COMPOSTO DE: 1 RELE DE SOBRECARGA DE 6 A 10A, 01 CONTACTOR 9A, 01
RELE FALTA DE FASE, 01 RELE DE NIVEL, 03 FUSIVEIS COMPLETOS 10A, 03 PRENSA CABO 1/2 BOTAO DUPLO
Quantidade: 30 Valor Unit.: 823,70 Valor Total: 24.711,00
Item: 2 Unidade: UN Marca: LUKBOX/LUKMA Modelo: LUKBOX/LUKMA
Descrição: QUADRO DE COMANDO 40X40X20 COMPOSTO DE: 01 RELE DE SOBRECARGA DE 15 A 23A, 01 CONTACOTOR DE
32A, 01 RELE FALTA DE FASE, 01 RELE DE NIVEL, 03 FUSIVEIS COMPLETOS 32A, PRENSA CABO 3/4,01 BOTAO DUPLO
Quantidade: 15 Valor Unit.: 885,93 Valor Total: 13.288,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DANIEL GOMES FELIPE ME 003 08.746.086/0001-08 61.134,90 37.999,95 Não
Anil 2 PAULIN! DE ANGELIS LEITE LEMOS 079 32.075.183/0001-09 61.111,50 41.000,00 7,89 Sim
up 3 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 058 35.959.058/0001-41 61.134,90 42.000,00 2,44 Sim

4 FERNANDES ATACAREJO LTDA 068 38.333.439/0001-09 61.125,00 46.500,00 10,71 Sim
5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 007 40.219.546/0001-52 61.134,90 53.200,00 14,41 Sim
6 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE 017 14.248.351/0001-20 61.134,90 53.500,00 0,56 Não
7 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 077 43.570.564/0001-72 61.134,90 59.900,00 11,96 Sim
8 FACIL CONSTRUÇOES LTDA 035 26.415.443/0001-37 60.000,00 60.000,00 0,17 Sim
9 B&F AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA 039 26.273.125/0001-89 61.134,90 61.000,00 1,67 Não
10 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 021 27.141.930/0001-11 61.134,90 61.050,00 0,08 Sim
11 LUIZ MAURO FERREIRA 043 01.397.622/0001-68 61.134,90 61.090,00 0,07 Sim
12 ASTECA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 033 26.428.804/0001-80 61.125,00 61.125,00 0,06 Sim
13 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 047 20.328.096/0001-29 61.134,90 61.134,90 0,02 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 08:20:45
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: MAYLE
Descrição: JOGO DE CHAVE BIELA 8 A 19MM
Quantidade: 2 Valor Unit.: 419,50

Modelo:

Valor Total: 839,00
Item: 2 Unidade: UN Marca: MAYLE
Descrição: JOGO DE CHAVE DE BOCA 6 A 32MM
Quantidade: 2 Valor Unit.: 231,50
Item: 3 Unidade: UN Marca: MAYLE
Descrição: JOGO DE CHAVE COMBINADA(BOCA E ANEL) 6 A 32MM
Quantidade: 4 Valor Unit.: 324,00

Modelo:

Modelo:

Item: 4 Unidade: UN Marca: MAYLE Modelo:
Descrição: JOGO DE CHAVE DE CATRACA 1/2 Cl JOGO DE SOQUETE E MALETA MIN 25PCS
Quantidade: 2 Valor Unit.: 438,00

Valor Total: 463,00

Valor Total: 1.296,00

Valor Total: 876,00
Item: 5 Unidade: UN Marca: MAYLE
Descrição: JOGO CHAVE ALLEN 25PCS 1,5-10MM E 1/16 A 3/8
Quantidade: 4 Valor Unit.: 154,00

Modelo:

Valor Total: 616,00
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Item: 6 Unidade: UN Marca: TRAMOTINA Modelo:
Descrição: PA DE BICO EM ACO FORJADO COM CABO DE MADEIRA E PEGADOR DE PLASTICO - NORMATIZAD
Quantidade: 40 Valor Unit.: 62,00 Valor Total: 2.480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DM(%) ME

1 PAULIN! DE ANGELIS LEITE LEMOS 035 32.075.183/0001-09 7.138,00 6.570,00 Sim

2 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 062 35.959.058/0001-41 7.155,24 6.580,00 0,15 Sim

3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 011 40.219.546/0001-52 7.155,24 7.000,00 6,38 Sim

4 JOSE RICARDO PINHEIRO - ME 005 20.872.724/0001-32 7.155,24 7.019,00 0,27 Sim

5 FACIL CONSTRUÇOES LTDA 031 26.415.443/0001-37 7.020,00 7.020,00 0,01 Sim

6 ASTECA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 091 26.428.804/0001-80 7.100,00 7.100,00 1,14 Sim

7 DANIEL GOMES FELIPE ME 039 08.746.086/0001-08 7.155,24 7.155,24 0,78 Não

8 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 030 20.328.096/0001-29 7.155,24 7.155,24 0,00 Sim

9 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 010 43.570.564/0001-72 7.155,24 7.155,24 0,00 Sim

10 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 033 27.141.930/0001-11 7.155,24 7.155,24 0,00 Sim

11 LUIZ MAURO FERREIRA 090 01.397.622/0001-68 7.155,24 7.155,24 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIM%) ME

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 08:20:45
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: GARMIM Modelo:
Descrição: GPS MAP 64S, COM TELA 2,6" TIPO TFT COM VISOR COLORIDO E TRANSFLECTIVO COM 65.000 CORES, COM
CONECTIVIDADE BLUETOOTH E USB, IDIOMA PORTUGUES, ABRANGENCIA POIS PERSONALIZADO (CAPACIDADE DE
INCLUIR OUTROS PONTOS DE INTERESSE), COM OPÇÕES DE RECALCULO DE ROTA, OPÇÕES DE ROTA, NAVEGAÇÃO

O
POR COORDENADAS, PERMISSÃO PARA GRAVAR TRILHAS. CAPACIDADE DE MEMÓRIA INTERNA MININA DE 4GB E
ENTRADA PARA CARTÃO DE MEMORIA SD. COM RECURSOS EXTRAS DE CALCULOS DE AREA ROTEAMENTO
AUTOMATICO (ROTEAMENTO EM ESTRADAS CURVA A CURVA). DIMENSÕES: LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE -
16CM X 7CM X 4CM E GARANTIA MINIMA DE 1 ANO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.990,00 Valor Total: 5.990,00

Razão Social

1 PAULIN! DE ANGELIS LEITE LEMOS

2 ASTECA COMERCIO E SERVICOS LTDA

3 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE

4 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE

5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

6 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME
7 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS

8 FACIL CONSTRUÇOES LTDA

9 LUIZ MAURO FERREIRA

10 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO

11 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA

CLASSIFICAÇÃO

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DM(%) ME

003 32.075.183/0001-09 6.450,00 5.990,00 Sim

034 26.428.804/0001-80 6.400,00 6.000,00 0,17 Sim

085 11.093.169/0001-50 6.454,00 6.019,99 0,33 Sim

089 14.248.351/0001-20 6.454,00 6.050,00 0,50 Não

042 40.219.546/0001-52 6.454,00 6.100,01 0,83 Sim

063 20.328.096/0001-29 6.454,00 6.155,00 0,90 Sim

014 43.570.564/0001-72 6.454,00 6.200,00 0,73 Sim

043 26.415.443/0001-37 6.400,00 6.400,00 3,23 Sim

016 01.397.622/0001-68 6.454,00 6.454,00 0,84 Sim

055 35.959.058/0001-41 6.454,00 6.454,00 0,00 Sim

094 27.141.930/0001-11 6.454,00 6.454,00 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
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Razão Social
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Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 08:20:45
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KIT Marca: TEC FIBRA Modelo:
Descrição: KIT REPARO FIBRA DE VIDRO CONTENDO 01KG DE RESINA POLIESTER, 20 GRAMAS DE CATALISADOR, 500G
DE MANTA FIBRA DE VIDRO
Quantidade: 30 Valor Unit.: 143,33 Valor Total: 4.299,90

4111 Razão Social

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PAULIN! DE ANGELIS LEITE LEMOS

2 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO

048 32.075.183/0001-09 4.680,00

004 35.959.058/0001-41 4.689,90

4.299,90

4.320,00

Sim

0,47 Sim

3 FACIL CONSTRUÇOES LTDA 073 26.415.443/0001-37 4.500,00 4.500,00 4,17 Sim

4 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 049 20.328.096/0001-29 4.689,90 4.550,00

5 ASTECA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 080 26.428.804/0001-80 4.650,00 4.650,00

6 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 058 43.570.564/0001-72 4.689,90 4.689,90

7 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 062 40.219.546/0001-52 4.689,90 4.689,90

8 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 078 27.141.930/0001-11 4.689,90 4.689,90

9 LUIZ MAURO FERREIRA 022 01.397.622/0001-68 4.689,90 4.689,90

DESCLASSIFICADOS

1,11

2,20

0,86

0,00

0,00

0,00

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(`)/0) ME

Razão Social

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 08:20:45
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: LUZ SOLAR Modelo:
Descrição: REFLETOR HOLOFOTE LED 400W BRANCO PROVA D'ÁGUA QUADRA - POTÊNCIA: 400W SUPER LED -
VOLTAGEM: AC 80-240V (BIVOLT) - TEMPERATURA DE COR: BRANCO FRIO (6000K) - MATERIAL: LIGA DE ALUMÍNIO E
VIDRO - CARCAÇA: ALUMINIO COR PRETA - FIO TERRA: COR AMARELO - VIDA ÚTIL ESTIMADA DE ATÉ 50.000 HORAS -
ANGULO DE ABERTURA: 120° - LUMINOSIDADE :36.000 LOMENS, C/ CABO DE ENERGIA BIVOLT (EMBUTIDO) - EMBALAGEM
ORIGINAL DO PRODUTO E C/ SUPORTE (FIXADOR)
Quantidade: 10 Valor Unit.: 297,00 Valor Total: 2.970,00
Item: 2 Unidade: UN Marca: WORKER
Descrição: HORIMETRO ANALÓGICO 220V 60HZ
Quantidade: 20 Valor Unit.: 195,50

Modelo:

Valor Total: 3.910,00

Razão Social

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
1 PAULIN! DE ANGELIS LEITE LEMOS

2 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE

3 DANIEL GOMES FELIPE ME

4 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO

041 32.075.183/0001-09 11.960,00

055 14.248.351/0001-20 11.977,70

085 08.746.086/0001-08 11.977,70

094 35.959.058/0001-41 11.977,70

6.880,00

6.890,00

6.994,54

9.850,00

0,15

1,52

40,82

Sim 

Não

Não

Sim
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5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 058 40.219.546/0001-52 11.977,70 11.700,00 18,78 Sim
6 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 091 20.328.096/0001-29 11.977,70 11.890,00 1,62 Sim
7 ASTECA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 034 26.428.804/0001-80 11.900,00 11.900,00 0,08 Sim
8 FACIL CONSTRUÇOES LTDA 020 26.415.443/0001-37 11.900,00 11.900,00 0,00 Sim
9 FERNANDES ATACAREJO LTDA 014 38.333.439/0001-09 11.900,00 11.900,00 0,00 Sim
10 LIDIANY PAZ PINHEIRO 003 32.170.863/0001-01 11.977,70 11.977,70 0,65 Sim
11 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 001 27.141.930/0001-11 11.977,70 11.977,70 0,00 Sim
12 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 054 43.570.564/0001-72 11.977,70 11.977,70 0,00 Sim
13 LUIZ MAURO FERREIRA 079 01.397.622/0001-68 11.977,70 11.977,70 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
• Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

O

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 08:20:45
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: TITANIUM Modelo:
Descrição: ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL ET-3710 AMPERES, APLICAVEL A MEDIÇÃO DE SINAIS DE TENSÃO DC E AC
Quantidade: 8 Valor Unit.: 408,75 Valor Total: 3.270,00
Item: 2 Unidade: UN Marca: TITANIUM
Descrição: CANETA TESTE 140MM 100-500V
Quantidade: 40 Valor Unit.: 32,00

CLASSIFICAÇÃO

Modelo:

Valor Total: 1.280,00

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 024 20.328.096/0001-29 6.957,28
2 DANIEL GOMES FELIPE ME

3 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS
4 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO
5 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE
6 JOSE RICARDO PINHEIRO - ME

7 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
8 FACIL CONSTRUÇOES LTDA

9 FERNANDES ATACAREJO LTDA

10 ASTECA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
11 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS
12 LUIZ MAURO FERREIRA

13 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA

073 08.746.086/0001-08

076 32.075.183/0001-09

045 35.959.058/000141

065 14.248.351/0001-20

009 20.872.724/0001-32

071 40.219.546/0001-52

023 26.415.443/0001-37

036 38.333.439/0001-09

020 26.428.804/0001-80

054 43.570.564/0001-72

066 01.397.622/0001-68

085 27.141.930/0001-11

6.957,28

6.932,00

6.957,28

6.957,28

6.957,28

6.957,28

6.760,00

6.920,00

6.920,00

6.957,28

6.957,28

6.957,28

4.550,00

4.600,00

5.100,00

5.200,00

5.549,00

6.725,00

6.738,00

6.760,00

6.920,00 

6.920,00

6.957,28

6.957,28

6.957,28

Sim

1,10 Não

10,87 Sim

1,96

6,71

21,19

0,19

0,33

2,37

0,00

0,54

0,00

0,00

Sim

Não

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social

Razão Social

Num Documento 

INABILITADOS

Num Documento

Oferta inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 08:20:46
LOTE 15

Gerado em: 16/03/2023 08:24:13 14 de 18



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: KALA
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON PRETA PÁ66 20CM
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 0,40

Modelo:

Valor Total: 600,00
Item: 2 Unidade: METRO Marca: COLLINS
Descrição: CORDA DE SEDA 8MM
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,10

Modelo:

Valor Total: 2.200,00

Razão Social

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 016 20.328.096/0001-29 3.605,00 2.800,00
2 DANIEL GOMES FELIPE ME 015 08.746.086/0001-08 3.605,00 2.804,00

Sim

0,14 Não
3 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 068 32.075.183/0001-09 3.475,00

110  4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 060 40.219.546/0001-52 3.605,00

5 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS

6 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO

7 ASTECA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

8 FACIL CONSTRUÇOES LTDA

9 LUIZ MAURO FERREIRA

022 43.570.564/0001-72

085 35.959.058/0001-41

082 26.428.804/0001-80

056 26.415.443/0001-37

033 01.397.622/0001-68

3.605,00

3.605,00

3.475,00

3.600,00

3.605,00

2.995,00

3.000,01

3.030,00

3.100,00

3.475,00

3.600,00

3.605,00

6,81 Sim

0,17 Sim

1,00

2,31

12,10

3,60

0,14

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
10 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA

11 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE

12 JOSE RICARDO PINHEIRO - ME

029 27.141.930/0001-11 3.605,00

055 14.248.351/0001-20 3.605,00

061 20.872.724/0001-32 3.605,00

3.605,00

3.605,00

3.605,00

0,00

0,00

0,00

Sim

Não

Sim
13 FERNANDES ATACAREJO LTDA 032 38.333.439/0001-09 3.605,00

DESCLASSIFICADOS

3.605,00 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 08:20:46
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: ACL
Descrição: CHAVE COMUTADORA 3 POSIÇÕES (220V) MONOFÁSICO
Quantidade: 20 Valor Unit.: 222,75
Item: 2 Unidade: UN Marca: ACL
Descrição: CHAVE COMUTADORA 3 POSIÇOES (380V) TRIFÁSICO
Quantidade: 20 Valor Unit.: 221,00
Item: 3 Unidade: UN Marca: WEG

Modelo:

Modelo:

Valor Total: 4.455,00

Valor Total: 4.420,00

Descrição: CHAVE DE PARTIDA SOFT STARTER SSW 7 30 AMPERES
Quantidade: 6 Valor Unit.: 3.200,00 
Item: 4 Unidade: UN Marca: WEG
Descrição: CHAVE DE PARTIDA SOFT STARTER 45 AMPERES
Quantidade: 6 Valor Unit.: 2.517,50
Item: 5 Unidade: UN Marca: WEG
Descrição: CHAVE DE PARTIDA SOFT STARTER 65 AMPERES
Quantidade: 6 Valor Unit.: 3.095,00
Item: 6 Unidade: UN Marca: WEG

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Valor Total: 19.200,00

Valor Total: 15.105,00

Valor Total: 18.570,00

Descrição: CHAVE DE PARTIDA SOFT STARTER 85 AMPERES
Quantidade: 6 Valor Unit.: 4.225,00

Modelo:

Valor Total: 25.350,00

sz.
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PAULIN! DE ANGELIS LEITE LEMOS 058 32.075.183/0001-09 140.117,00 87.100,00 Sim

2 DANIEL GOMES FELIPE ME 013 08.746.086/0001-08 140.142,56 87.200,00 0,11 Não

3 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 066 20.328.096/0001-29 140.142,56 118.000,00 35,32 Sim

4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 006 40.219.546/0001-52 140.142,56 121.200,00 2,71 Sim

5 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 002 43.570.564/0001-72 140.142,56 121.300,00 0,08 Sim

6 B&F AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA 018 26.273.125/0001-89 140.142,56 121.444,70 0,12 Não
7 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 076 35.959.058/0001-41 140.142,56 129.000,00 6,22 Sim

8 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 045 27.141.930/0001-11 140.142,56 139.100,11 7,83 Sim
9 FACIL CONSTRUÇOES LTDA 031 26.415.443/0001-37 139.200,00 139.200,00 0,07 Sim
10 FERNANDES ATACAREJO LTDA 074 38.333.439/0001-09 139.380,00 139.380,00 0,13 Sim
11 ASTECA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 073 26.428.804/0001-80 139.900,00 139.900,00 0,37 Sim

12 LUIZ MAURO FERREIRA 042 01.397.622/0001-68 140.142,56 140.142,56 0,17 Sim
13 FLOWMARFE FABRICACAO DE 061 15.245.069/0001-52 173.334,00 166.700,00 18,95 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 08:20:46
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: WEG
Descrição: BORNES SAK 6MM VERDE
Quantidade: 20 Valor Unit.: 22,00

Modelo:

Valor Total: 440,00
Item: 2 Unidade UN
Descrição: BORNES SAK 2,5MM

4. Quantidade: 20
Marca: WEG

Valor Unit.: 8,00

Modelo:

Valor Total: 160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
1 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 035 32.075.183/0001-09 664,00 600,00 Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 069 40.219.546/0001-52 676,80 610,00 1,67 Sim
3 FACIL CONSTRUÇOES LTDA 067 26.415.443/0001-37 660,00 660,00 8,20 Sim
4 ASTECA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 036 26.428.804/0001-80 676,00 676,00 2,42 Sim
5 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 068 35.959.058/0001-41 676,80 676,80 0,12 Sim
6 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 081 43.570.564/0001-72 676,80 676,80 0,00 Sim
7 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 034 20.328.096/0001-29 676,80 676,80 0,00 Sim
8 DANIEL GOMES FELIPE ME 001 08.746.086/0001-08 676,80 676,80 0,00 Não
9 LUIZ MAURO FERREIRA 086 01.397.622/0001-68 676,80 676,80 0,00 Sim
10 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 056 27.141.930/0001-11 676,80 676,80 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dif.(%) ME
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LOTE 18 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 08:20:46
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: FACINTOS
Descrição: CINTURÃO DE SEGURANCA PARAQUEDISTA VICSA VIC20529 CA35613
Quantidade: 2 Valor Unit.: 490,00

Modelo:

Valor Total: 980,00
Item: 2 Unidade: UN Marca: FACINTOS
Descrição: TALABARTE EM Y 1,3M COM ABS 55MM VICSA
Quantidade: 2 Valor Unit.: 413,00

Modelo:

Valor Total: 826,00
Item: 3 Unidade: UN Marca: FIBERMM
Descrição: ESCADA EXTENSIVEL 7,2MT FIBRA ELETRICISTA E TELEFONIA
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.985,00 

ipItem: 4 Unidade: UN Marca: FIBERMAX
Descrição: ESCADA 1 LANCE SINGELA FIBRA DE VIDRO 4,5MT
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.630,00

•

Modelo:

Modelo:

Valor Total: 3.970,00

Valor Total: 1.630,00
Item: 5 Unidade: UN Marca: FACINTOS
Descrição: TRAVA QUEDAS DE CORDA DE 12MM VICSA
Quantidade: 1 Valor Unit.: 396,00

Modelo:

Valor Total: 396,00
Item: 6 Unidade: UN Marca: FACINTOS
Descrição: MOITAO 100MM -2 ROLDANAS
Quantidade: 10 Valor Unit.: 655,50
Item: 7 Unidade: UN Marca: FACINTOS
Descrição: ESTICADOR PARA CABO DE ALUMINIO 6 A 1/0 (GARRA)
Quantidade: 10 Valor Unit.: 593,00

Modelo:

Modelo:

Valor Total: 6.555,00

Valor Total: 5.930,00
Item: 8 Unidade: UN Marca: ORION
Descrição: LUVA ISOLADA CLASSE 0
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.056,50

Modelo:

Valor Total: 2.113,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial

1 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS

2 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME

3 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE

4 FACIL CONSTRUÇOES LTDA

038 32.075.183/0001-09 22.877,00

091 20.328.096/0001-29 22.905,30

002 14.248.351/0001-20 22.905,30

011 26.415.443/0001-37 22.615,00
5 ASTECA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 052 26.428.804/0001-80 22.755,00
6 DANIEL GOMES FELIPE ME 034 08.746.086/0001-08 22.905,30
7 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 092 27.141.930/0001-11 22.905,30
8 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 041 43.570.564/0001-72 22.905,30
9 LUIZ MAURO FERREIRA 062 01.397.622/0001-68 22.905,30
10 SAM PLA COMERCIO E SERVICOS 009 40.219.546/0001-52 22.905,30

DESCLASSIFICADOS
Razão Social

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO

Num Documento Oferta Inicial

097 35.959.058/0001-41 22.905,30

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial

Oferta Final Dif.(%) ME

22.400,00 Sim

22.449,00 0,22 Sim

22.500,00 0,23 Não

22.615,00 0,51 Sim

22.755,00 0,62 Sim

22.905,30 0,66 Não

22.905,30 0,00 Sim

22.905,30 0,00 Sim

22.905,30 0,00 Sim

22.905,30 0,00 Sim

Oferta Final Dif.(%) ME

18.000,00 Sim

Oferta Final Dif.(%) ME
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AUTORIDADE: JOSE RO IL ON RODRIGUES DE PAULA
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